
Zarządzenie nr 80/2020 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 15 maja 2020 roku 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 73/2020 z dnia 7 maja 2020 r. w sprawie  ogłoszenia konkursu 

ofert na wybór realizatora Programu Polityki Zdrowotnej 

pn. „Kampania na rzecz wspierania osób dotkniętych niepłodnością z wykorzystaniem metod 

zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców Gminy Aleksandrów Łódzki w latach 2020-2025” 

na 2020 rok 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1, pkt. 5, art. 30 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713)  w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o 

świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 

1373; zm.: Dz. U. z 2014 r. poz. 1138, z 2018 r. poz. 2429, z 2019 r. poz. 1078, poz. 1394, poz. 1590, 

poz. 1694, poz. 1726, poz. 1818, poz. 1905 i poz. 2473 oraz z 2020 r. poz. 695.) oraz uchwałą nr 

XXIV/171/20 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 30 kwietnia 2020 roku w sprawie: 

przyjęcia programu polityki zdrowotnej pn ” Kampania na rzecz wspierania osób dotkniętych  

niepłodnością  z  wykorzystaniem  metod  zapłodnienia  pozaustrojowego  dla mieszkańców Gminy 

Aleksandrów Łódzki w latach 2020-2025” 

 
 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1.  

1. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 73/2020 – ogłoszenia o konkursie ofert na wybór realizatora 

Programu Polityki Zdrowotnej pn. „Kampania na rzecz wspierania osób dotkniętych niepłodnością z 

wykorzystaniem metod zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców Gminy Aleksandrów Łódzki w 

latach 2020-2025” na 2020 rok, punkt IV ust. 3  otrzymuje nowe brzmienie: 

 

„3. Oferty do konkursu ofert należy składać w zamkniętych kopertach opatrzonych pieczątką oferenta, 

numerem konkursu i napisem „Konkurs ofert na wybór realizatora programu polityki zdrowotnej pn. 

„Kampania na rzecz wspierania osób dotkniętych niepłodnością z wykorzystaniem metod zapłodnienia 

pozaustrojowego dla mieszkańców Gminy Aleksandrów Łódzki w latach 2020-2025” w biurze 

podawczym lub do skrzynki podawczej Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim, pl. Kościuszki 2, 

95 – 070 Aleksandrów Łódzki lub przesłać drogą pocztową na ww. adres (decyduje data wpływu 

oferty do Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim) w terminie do 29.05.2020 r. do godz. 

15.00” 

 

§2.  

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


